Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

97 247 050,94

23323 332,00

20 362 814,00

16 110 155,00

14 405 000,00

. kwoty w
zatacznik nr 2 "
Jednoastka Okres" taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna tub | _fealizacji qﬂnansowe Y1 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsigwzigeia-ogétem (1.141.2+1,3) 99 343 581,84 23 833 654,18 20 362 814,00 16 110 155,00 14 405 000,00 3 700 000,60
1.a - wydatki biezace 2 096 530,80 510 322,18 0,00 0,60 0,00 0,00
1.b - wydatki majgtkowe 97 247 050,94 23 323 332,00 20 262 814,00 16 110 155,00 14 405 000,00 3 700 000,00
44| Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programarmi 209653090 51032218 06,00 0,00 000 10,00
‘realizowanymi z udziatern srodkow, o ktorych mowa wart5 ust.1 pkt: 2i3 [ ERP R SUTEL o ! i e
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o fmansach pu hi{Dz.Y Nr 157, ..
poz; 1240 Z pozn zm ), z tego C T
111 - wydatki biezace 2 096 530,90 510 322,18 0,00 0,00 0,00 0,00
Przeciwdziatanie wykiuczeniu cyfrowego-
1.1.1.1 | Elnclusion w Gminie Blonie - Bt ONIE 2011 1 2014 1918 486,40 435 322,18 0,00 0,00 0,00 0,06
przeciwdzialanie wykluczeniu cyfrowenu
spofeczensiwa Gminy Blonie
Sznsa na prace - poprawa kompetencji Osrodek Pomocy
1.1.1.2 bezrobolnych z terenu Gminy Blonie Spofecznej 2013 | 2014 178 044,50 75 000,00 0,00 0,00 0,60 0,60
1.1.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 ‘ Wydatki na programy, projekty lub zadanla zwnqzane z umowam| E ‘0 00 g 0.60 0.00 0.00 0 Ob . G‘.O(J
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ C ' ! o
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 c,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione | - g7 247 050,04 23323332,00] 20362814,00 1611015500 14 405 0a0,00| 3 700°000,00
w pkt 1.1 1.2},z tego . : RN .
131 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 - wydatki majatkowe

3700 000,00




Strona 2

Limit
zobowigzan

72 855 873,22

95 000,00

72 760 873,22

95 000,00

20 000,60

76 000,00

T2 760 873,22

e




Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna Isih
koordynujaca -

Okres
realizacji

od

do

Laczne naklady

finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.1

Budowa i rozbudowa drogi wojewddzkig)
nr 578 w Bfoniu -

Urzad Miejski

2014

2015

500 006,00

100 000,00

400 009,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa przedsziola w Bloniu - budowa
przedszkola

Urzad Miejski

2010

2015

10283 772,73

4 500 000,00

3 500 000,00

0,60

G,00

0,00

1.3.2.3

Budowa Regfonalnego Cenfrum
Popularyzacji Astronomii w Bloniu -
budowa centrum astranomi

Urzad Migjski

2010

2018

7890 721,60

6,00

1 668 845,00

2760 155,00

3 000 000,00

500 000,00

1.3.24

Budowa Sciezek rowerowych | parkingéw
- Budowa Sciezek rowerowych i
parkingow

Urzad Miefski

2007

2015

1813 500,00

0,00

1770 006,00

0,00

0,00

0,00

i

1.3.2.5

budynek ul. Sochaczewska 2 -
rozbudowa i modernizacja bud.
mieszkalnego - budynelk ul.
Sochaczewska 2 - rozbudowa |
modernizacja bud. mieszkalnego

Zakfad Ustug -
Komunainych .

20174

2015

1 450 000,00

650 000,00

800 000,00

0,00

0,00

i

0,00

1.3.2.6

Dofinransowanie Gminy do
przydomowych oczyszczalni
ekologicznych - ochrona $rodowiska
poprzez budowe przydomowych
oczyszczalni Sciekdw na terenie Gminy
Blonie

BLONIE

2013

2014

860 000,00

853 332,00

0,00

0.00

0,00

G,00

i

1.3.2.7

Dokumentacgja projekiowa | budowa ulic:
Polna, Spacerowa, Mazowiecka, Szarych
Szeregow, Kamasinskiego, Szparagi,
Staszica, Solidarnosci Poprzeczna,
Waska, Piaskowa, Stary tuszczewek,
Rochaliki, Kulisiewiczow, Mala, drogi
dajazdowe (siegacze) , Kadka - Budowa
ulic

Urzad Miejski

2010

2015

11474 145,00

600 000,00

3 800 000,00

0,00

0,00

G,00

1.3.2.8

Glinianki - rewitalizacja i buidowa
Centrum Turystyki | Rekreacji -
rewilalizacja glinianek i budowa CTi R

Urzad Miejski

2009

2018

11 670 000,00

0,00

1 660 000,00

3 000 000,00

2400 000,00

2 000 006,00

1.3.29

Kreowanie w ramach dziatalh
rewitalizacyinych funkeji o charakterze
cenfratworczym na preykiadzie tworzenia
wiglopokoleniowego | wislofunkcyjnego
Kampusu Migjskiego w Bloniu
pefnigcego funkcje rekreacyjno-
turystyczng - Rewilalizacja terendw
gminnych nad rzekg- If efap {, parki,
Kadki, algje)

Urzad Miefski

2009

2015

14 908 188,71

11 400 000,00

1 082 969,00

6,00

0,00

0,00




Limit
zobowiazan

500 600,60

2859 57222

7 950 000,00

1770 000,00

1 450 600,60

853 332,00

4 400 000,00

8§ 960 000,60

12 482 969,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.10

Przebudowa ul. tgki - Przebudowa ulicy

Urzad Miejski

2009 { 2014

2 647 192,44

2 506 000,06

0,00

G,00

0,00

0,00

1

1.3.2.11

Przebudowa uficy Malowniczej w
Bramikach - Przebudowa ulficy
Malowniczej w Bramkach

Urzad Miejski

2074 | 2015

1 000 000,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

G,00

i

1.3.2.12

Przedfuzenie ul. Narufowicza wraz z
migfskim parkingiem | $ciezka rowerowg
- Budowa ulic i parkingéw

Urzad Miejski

2015 | 2017

4 800 000,00

0,00

i

1 006 006,00

2 560 000,00

1000 000,00

0,00

1.3.213

Rozbudowa Zespolu Szkot w
Bienfewicach - Rozbudowa Zespofu
Szkot w Bieniewicach

Urzad Misjski

2016 | 2018

4 805 000,00

0,00

0,00

350 060,00

3355 000,00

1 200 000,00

1.3.2,14

Rozbudowa Szkoly Podstawowef nr 1 w
Biloniu - Rozbudowa Szkoly Podstawowej
nr 1w Bloniu

Urzad Miejski

2014 | 2017

5 450 000,00

200 600,00

250 000,00

3 000 000,00

2 000 000,00

0,00

'

13215

Termomadernizacia bud. gm.:Szk. Podst.
nr 1, Szk. Podst. nr 2 (z rozbudowg™®);
przedszkoli nr 3,4 i 5; D. Kultury w
Radzikowie {2 bud.}) * przy braku
dofinans. zewn.- realfiz. ze sr. wi; w
pierwszef kolgjnosci rozbudowsa i
termomodernizacja S.FP.-2 -

Urzad Mrejski

2010 1 2015

4 815 047,66

1020 600,00

0,00

!

0,00

0,00

0,60

1.3.2.16

Zagospodarowanie i budowa
wielofunkcyinego oblektu sportowego
"Bionianka” jako elementu dziafan miasta
nd rZecz wzmocnienia { rozwoju
nowoczesnef bazy sporfowef na
obszarze kampusu miejskiege w Bloniu

Urzad Miejski

2013 | 2016

3059 482,80

500 000,00

1 500 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1.3.2.17

Zintegrowany projekfwzmocnienia
jakosci przestizeni centrum nvasta oraz
stworzenia nowoczesnego systemu
usfug publicznych i akfywizacii
gospodarczef jako elementu dziafark
rewifalizacyinych w ramach
zagospodarowania wschodnigj pierzei
rynku w Bloniu - Rozbudows Rafusza

Urzad Miejski

2011 | 2017

9 520 000,00

500 006,00

2 570 000,00

3 5600 000,60

2 650 600,00

G,00




Limit
zobowiagzan

2 500 000,00

7 000 000,060

4 500 000,00

4 905 000,00

5 450 000,00

1020 000,00

3 000 600,60

9 226G 000,00
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